
UCHWAŁA NR 353/8/XLVII/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia od Województwa Lubuskiego przez Gminę Iłowa do 
realizacji zadania rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 296 polegającej na budowie ścieżki rowerowej 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 na odcinku od Czernej do DK18 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn.zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 332/8/XLV/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia od Województwa Lubuskiego przez Gminę Iłowa do realizacji zadania rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 296 polegającej na budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 na 
odcinku od Czernej do DK18, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 2.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 2D3B78B8-02D3-4F91-9CD7-34BB065A3E88. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po konsultacjach z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze Zarząd postanowił, że letnie 
i zimowe utrzymanie ścieżki rowerowej wybudowanej w ramach inwestycji rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 296 polegającej na budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
296 na odcinku od Czernej do DK18 zostanie po stronie ZDW. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 2D3B78B8-02D3-4F91-9CD7-34BB065A3E88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




